«Veneticorum distringere aut legem facere de aliqua habita substancia aut ad placitum ducere nisi» 

«in presentia illorum ducis aut fortium tollere de illorum terris, que in nostro regno sunt, aut banum» 

«mittere tam dominis habitantibus in Venecis quam de illorum hominibus ubicumque habitantibus» 

«justiciam aliquam accipere presumat nisi in presentia dominorum suorum. Confirmamus ut pars» 

«parti de causis ecclesiarum, et monasteriorum omnimodo justitiam fatiat. Volumus ut pro una libra» 

«denariorum ab uno homine sacramentum {fiat}. Et si usque ad XII libras denariorum Veneticorum» 

«XII electi juratores addantur. Nam si ultra XII libras questio facta fuerit, juratores ultra XII non» 

«accedant. Statuimus etiam de pignoribus, que inter partes posita fuerint, illi tribuatur arbitrium» 

«jurandi qui pignus habuerit soli sine electis. De cautionibus vero simili modo agatur. Promisit» 

«cunctus ducatus Veneticorum nobis et succesoribus nostris pro huius pactionis federe anualiter» 

«omni mense marcio persolvere libras suorum denariorum quinquaginta et libras totidem piperis et» 
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«unum palium. Si quis igitur dux vel marchio, comes, vicecomes, aliqua magna parvaque persona» 

«huius nostre imperialis pagine violator extiterit, quod minime futurum credimus, sciat se» 

«compositurum libras auri optimi mille, medietatem camere nostre et medietatem duci Veneticorum.» 

«Quod ut verius credatur, diligentiusque ab omnibus observetur sigili nostri impresione hanc» 

«paginam manu propria coroborante iusimus insigniri.» 

«Actum Verone, anno Domini MCXI, indictione IIII, XIa Kalendas junii, anno V imperii sui.» 

«Simile privilegium obtinuit dominus Petrus Polani dux a Lothario Romanorum imperatore per» 

«legatos suos Johannem Polani, fratrem eiusdem ducis, Petrum Donodei capelanum eiusdem, et» 

«Aurium Aurio, cum honere piperis, denariorum et palii suprascripto. Actum in Viridi Corigia» 

«prope Wartstalum, anno Domini MCXXXVI, indictione XIIIa, V nonas octubris, anno regis XI,» 

«imperii IIIIo.986» 

«Privilegium simile obtinuerunt postea dominus Dominicus Mauroceno dux a Federico primo» 

«Romanorum imperatore per ambaxatores suos Dominicum Mauroceno, eius natum comitem Jadre,» 

«Vitalem Faledro, et Johannem Bonoaldo, in MCLIIII, <Indictione IIa, datum in territorio» 

«Novariensi, in obsidione castri Galan, XIa kalendas januari, anno regni eius IIIo>987.» 

«Item dominus Sebastianus Çiani dux a Federico imperatore, quondam ecclesie persecutore, et hoc»